РЕСПУБЛИКА КАРЕЛI,LЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2018 г.от << R5 J\b jtr?_
Об утверж(деЕии проекта межевания территории на земельный участок
под многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация,

Республика Карелия, Сортавальский муниципальный район, Хелюльское, городское поселение, п. Хелюля, ул. Набережная, д. 9

Рассмотрев проект межевания территории в отношении земельного
участка под многоквартирным жилым домом, протокол гryбличных слушаний
по указанному проекту от 1б.11.2018 г. и заключение о результатах проведениlI
публичных слушаний, руководствуясь ст. 4З, ч. |2.9 ст. 45, ч. 1З ст. 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации и соглашением о передаче
органам местного самоуправлениlI Сортавальского муниципального района
осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного
значениrI Хелюльского городского поселения на 2018 год от 25.|2.2017 года:

1. Утвердить проект межевания территории на земельный участок под
многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация, Республика
Карелия, Сортавальский муниципальный район, Хелюльское городское
поселение, п. Хелюля, ул. Набережная, д. 9.

2. Направить принятое решение главе Хелюльского городского поселения
в течение семи дней со дня подписания настоящего распоряжения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете <<Ладога-

Сортавала>> и на официальном сайте
муниципального района в сети Интернет.

администрации Сортавальского

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава админи Л.П. Гулевич

,C,,'"cOLl.i,..".
|/.

'ouloOiirJ
я,,,,(

.t*
'

r_ч lcР ' '.
" *Р.5'{,,.;.;-

ф,,#ý
, (t, ((-

'n.";Y:#,.